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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
CONS EJO SUPERtOR

ACUERDO NUMERO 005
24 FEB.1994

Por media del cual se dá trámite a) Acuerdo de OrdenaciOn de Gastos
Para el mes de Febrero de 1. 994 den tro del Presupues to de Funciona-
iniento Para la presente vigencia con Recursos Propios, de acuerdo
con ]as cuantias apr-obadas por el CUNFIS en concordancia con el
PROGRANA ANL/AL DE CAJA-PAC.

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNI YERSIDAD TECNOL OGICA DE PEREIRA, en
usa de sus atribuciones legales,

ACUERDA :

AR TICUL U PRINERO

Fijanse los ingresos Para el mes de Febrero de 1. 994, en la suma de
dieciseis inillones setecientos sesenta y tres mil setecientos pesos
(*16.763.700.) moneda corr-iente, provenientes de:

PEN TA S PROPIAS

Par yenta de servicios
Ingresos de OperaciOn Comercial
TOTAL INGRESOS ACORDADOS PAPA EL lIES DE FEBRE-
RU DE 1994 CON RECURSOS PROPIOS.............

AR TICUL 0 SEGUNDO :

Fijanse Jos egresos Para el mes de Febrero de 1994, segün la
naturaleza del gasto en la suma de dieciseis m.illones setecientos
sesenta y tres mil setecientos pesos (*16.763.700.) moneda corrien-
te, distribuidos par numer-ales, y articulos presupuestajes Jos
cuales se detallan a continuacithn :

.

.

15.176.700
1.587.000.

16. 763.700

CONCEPTO

645 TOS GENERAL ES

Compra de Equipo
Materiajes y Suministros
Nan tenimjen to
Servicios Pübljcog
Arrendamjen tos
Vjtjcos y Gas tos de Viaje
Impresos y Publicacjones
Comunicaciones y Transporte
Seguros
Impuestos, tasas y multas
Gas tos imprevistos
TOTAL ACORDAI)O EN GAS TOS
GENERALES..................

NUM. ART.. ORD.

02

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011

RENT4S PRUPIAS

2.913.000.
2.891.000.
2.050.000.
1.658.000.

643.000.
1.578.000.
1.066.000.

217.000.
1.490.000.

74.000.
74.000.

14.654.000.
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Par media del cual se dá trámite al J4cuerda de OrdenaciOn de Gastas
para el mes de Febrero de 1994 dentro del presupuesta de funciona-
miento para la presente vigencia con recursos propios, de acuer-do
a ]as cuantias aprabadas par el CONFIS en cancardancia can el
PROGRI4MA ANt/AL DE CI4J/3-P/-}C.
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TRANSFERENCII4S

022
	

Otras Trans feren c-las

4

002
	

Bienes tar- Univer-si tario
TOTAL ACORDADO EN TRANSFEREN-
CII4S CON RECURSOS PROPIOS

G/4STOS DE OPERACION COMERCIAL

001	 Gastos con caracter- pLiramente
Comerci a 1
TOTAL G/4STOS ACORD/4DOS EN
OPERACION COMERCIAL ..........

522.700.

522. 700.

1.587.000. I

1.587.000..

GRAN TOTAL DE LOS GAS TOS DEL
/3CLJERDO P,4RA EL MES DE FEBRERD
1994 CON RECLJRSOS PRQPIOS	 16.763.700

COmunIqLIese y COmplase.

Dado en Peteir-ahoy :	 24 FEB. 1994
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